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GLB REVISION

Ledelsespitegning

Bestlrelse og direktion har dags dato aflagt d,rsrapporten for regnskabs&ret 1 . januar - 31 . december 2017

forB &P Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmessig, og efter vores opfattelse giver 6rsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1. januar - 3l . december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ksbehaw, den 30. januar 2018

Direktion

f"''h 1

Bestyrelse

Petersen

,a-{?l
L Bente Petersen
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GLB RIVISION

Den ualhrengige revisors revisionspfltegning

Til kapitalejeren i B & P Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret Arsregnskabet for B & P Holdilg ApS for regnskabs6ret 1. januar - 31. december 2017,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes ef-

ter &rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 3l . december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1.

januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere kav, der er galdende i Danrnark. Vores ansvar ifolge disse standarder og kav er naermere beskevet

i revisionspitegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet". Vi er uafhengige af sel-

skabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de

yderligere kav, der er geldende i )anmarl! ligesom vi har opfuldt vores ovrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og kav. Det er vores opfattelse, at det opn6.ede revisionsbevis er tilstrekkeligt og eg-

net som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for fr rsregnskabet

kdelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med irsregnskabsloven. f.edelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et Arsregmkab uden vesentlig fejlinformation, uanset om derure skyldes

besvigelser e11er fej l.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne ti1 at forts@tte

driften; at oplyse om forhold vedrsrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregnska-

bet pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-
dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af flrsregnskabet

Vores mil er at opni hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden veesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspAtegning med en konklu-

sion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere kav, der er gal-

dende i Danmarlg altid vil afd€kke vesentlig fejlinformation, nar sidan findes. Fejlinformationer kan op-

sti som folge afbesvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi de skonomiske beslutninger, som regnskabsbmger-

ne traeffer pi grundlag af trsregnskabet.

B & P Holding ApS ' A.rsrapporl lor 2017 2



GLB REVISION

Den uafhrengige revisors revisionspfl

Som 1ed i en revision, der udfores i overensstemmelse med intemationale sta:rdarder om revision og de

yderligere krav, der er galdende i fanml( foretager vi faglige r,urderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og r.urderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i Arsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fej1, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pA disse

risici samt opn6r revisionsbevis, der er tilstrekkeligl og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinfonnation forirsaget af besvigelser er hojere

end ved vasentlig fejlinformation for&rsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvergel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af intem kontrol.

Opnar vi forstielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kume udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

a

Tager vi stilling til, om der regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysnfuger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af trsregnskabet pi gundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der pi gmndlag af det opn&ede revisionsbevis er vesentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder el1er forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspAtegning gore opmarksom pi oplysnirger herom i irsregnskabet e1ler, hvis sAdanne op-

lysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores kontlusion. Vores konklusioner er baseret pi
det revisionsbevis, der er opniet frem til datoen for vores revisionspAtegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke laengere kan fortsette driften.

Tager vi stilling ti1 den samlede praesentation, struldur og indhold af irsregnskabet, herunder no-

teoplysningeme, samt om irsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

pi en sidan mede, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmessige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om Iedelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med silkerhed om ledelsesberetningen.
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GLB REVISION

Den ualhrengige revisors revisionspfltegning

I tilknlning ti1 vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt ilkonsistent med drsregnskabet eller vores vi-
den opniet ved revisionen eller pA anden mtde slnes at indeholde vesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krrevede oplysninger i henhold

til arsregnskabsloven.

Baseret p& det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetninge:r er i overensstemmelse med

arsregrrskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med d,rsregnskabslovens krav. Vi har ikke firndet ve-
sentiig fejlinfommtion i ledelsesberetningen.

Koge, den 30. januar 2018

GLB REYISION
Statsautoriserede Revisorer A/S
CVR-n.r. 30 82 19 63

Allan Jorgensen
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GLB I{EV]SION

Selskabsoplvsninger

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Revision

Bankforbindelse

BftPHoldingApS
c/o Preben Petersen

Wildersgade 3 st tv
1408 Kobeharm K

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsar:

21 51 64 49

28. oktober 1998

Kobenhaln

1. januar - 31. december

20. regnskabsir

Preben Petersen

Peter Lyhne Petersen

Bente Petersen

He1le Petersen

Lars Petersen

Prebel Petersen

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A,/S

Jyske Ba:rk, Fendediget 1A, 4600 Koge
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GLB REVISION

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere Ar investering i verdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Arets bruttotab udgor -35 t.kr. mod -56 t.kr. sidste ir. Det ordinere resultat efier skat udgor 66 t.k. mod

-47 t.k. sidste Ar. Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.
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GLB REVTSION

Anvendt regnskabspraksis

A.rsrapporten for B & P Holdhg ApS er aflagt i overensstemmelse med 6rsregnskabslovens bestemmel-

ser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valg! at falge enkelte regler for klasse C-

virksomheder.

Arsrappoden er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste At og aflegges i danske kroner.

Generelt om indregning og mflIing

I resultatopgorelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vrerdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrirdnger, nedskriminger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af zendrede

regnskabsmassige sksn afbelsb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsyrligl, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets vardi kaa m6les pilideligl.

Forpligtelser hdregnes i balancen, n6r det er sandslmligt, at fiemtidige okonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens verdi ka:r mAles pilideligt.

Ved forste indregning m61es al(iver og forpligtelser ti1 kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forylig-

telser som beskevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgorelsen

Bruttotab

Bruttotab hdeholder eksteme omkoshringer.

Andre eksteme omkostringer omfatter omkostninger ti1 admitistration.

Finansielle indtregter og omkostninger

Finansielle indtagter og onrkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevilster og -

tab vedrsrende fina:rsiel1e aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpliSelser,

samt tilleg og godtgorelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtegter og omkostninger ind-

regnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabsaret.

Skat af 6rets resultat

irets skat, der bestir af &rets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

ssn med den del, der kan henfores til 6rets resultat, og direkte i egenlapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkte pi egenkapitalen.

7B&PHoldilgApS Arsrapport for 2017

Ved indregning og m61ing tages hensyn ti1 forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 6rsrappor-

ten afleegges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pi balarcedagen.



GLB RTVISION

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Verdipapirer og kapitalandele

Veerdipapter og kapitalandele, der er indregnet u:rder omsatningsaktiver, miles til dagsverdi (borskurs)

pi balancedagen.

Likvide beholdninger

Lil'wide beholdninger omfatter indestiender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser hdregnes i balancen med det be1ob, der ka:r beregrres pi
grundlag af arets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser presenteres modregnet i
det omfang, der er legal modregrringsadgang, og posteme forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmressig og skattemassig verdi af
aktiver og forpligtelser opgjorl pA grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling

af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremforselsberettiget skattemessigt underskud, m5les

til den verdi, hvortil aldivet forventes at kume realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-

elle udskudte nettoskatteaktiver m&1es ti1 nettorealisationsvardi.

Udskudt skat mAles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgirming vil
vere geldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.

Geldsforpligtelser

Andre galdsforyligtelser miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer ti1 nomfuel verdi.

8B&PHoldingApS Arsrappot for 2017

Egenkapital

Udbytte

Udbfite, som forventes udbetalt for aret, vises som en sanskilt post under egenkapitalen. Foresliet udbyt-

te indregnes som en foryligtelse pi tidspunktet for vedtagelse pA den ordinaere generalforsamling (dekla-

rationstidspunktet) .



GLB REVISION

Resultatopqsrelse f. ianuar - 31. december

Note 2017 2016

Bruttotab

A:rdre finansielle indtagter

Andre frnalsielle omkostn rger

Resultat fsr skat

Skat af arels resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Udbfte for regnskabsilet

Disponeret fta overfsft resultat

Disponeret i alt

-34.558

187.963

-66.100

-ss.929

209.409

-213.713

87.305

-21.011

-60.233

13.255

66.264 -46,978

300.000

-233.136

300.000

-346.978

66.264 -46.978
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GLB REVISION

Balance 31. december

Omsretningsaktiver

Udsk-udte skatteaktiver

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender i a1t

Andre vrerdipapirer og kapitalandele

Vardipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

201'7 2016

4.600

13.756

13.255

31.564

18.356 44.819

2.117.006 2.324.976

2.117.006 2.324.976

20.932 1.6.250

2,156,294 2.386.045

2.156.294 2.386.045
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GLB REVISION

Balance 31. december

Passiyer

Note

Egenkapital

1 Virksomhedskapital

2 Overfort resultat

3 Foresliet udbytte for regnskabsiret

Egenkapital i alt

G:eldsforpligtelser

l,everandsrer af varer og tjenesteydelser

Anden gald

Kortfristede galdsforpligtelser i alt

Geldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2011 2016

125.000

1.688.491

300.000

125.000

1.922.228

300.000

2.113.491 2.347.228

25.500

17.303

25.500

13.317

42.803 38.817

42.803 38.817

2.156.294 2.386.045
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GLB REVISION

Noter

2017 2016

1 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017

Overfsrt resultat

Overfort resultat l. jamar 2017

Arets overfsrte overskud eller underskud

Foresliet udbytte for regnskabsiret

Udbltte 1. januar 2017

Udloddet udbyte
Udbltte for regnskabs6ret

125.000 125.000

125.000 r25.000

2.

1.922.227

-233.736

2.269.206

-346.978

1.688.49r t.922.228

3

300.000

-300.000

300.000

300.000

-300.000

300.000

300.000 300.000
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